
TARIFA: GDMTH MULTIPLICADOR:
32.19 kW 25 de Abril de 2024
GDMTO 487221001962

4,569 kW/h $ 17,890

58 4,581 kW/h $483

97.30 % MES $ 17,407

$214,679.04 MXN $5,792.40 MXN $208,886.64 MXN

555 W 58 162.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.1 AÑOS



Propuesta 1 25 de Abril de 2024 10 de Mayo de 2024

# 20240003

TARIFA: GDMTH MULTIPLICADOR:  

58 Jinko Mono 555w

15 Hoymiles  Inverter 2000 W

Subtotal $ 638,000.00

TOTAL (MXN) $ 638,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 214,679.04 $ 5,792.40 $ 0.00 $ 208,886.64 $ 208,886.64 $ -429,113.36

2 $ 221,119.41 $ 5,966.17 $ 0.00 $ 215,153.24 $ 215,153.24 $ -213,960.12

3 $ 227,752.99 $ 6,145.16 $ 0.00 $ 221,607.84 $ 221,607.84 $ 7,647.72

4 $ 234,585.58 $ 6,329.51 $ 0.00 $ 228,256.07 $ 228,256.07 $ 235,903.79

5 $ 241,623.15 $ 6,519.40 $ 0.00 $ 235,103.75 $ 235,103.75 $ 471,007.54

6 $ 248,871.85 $ 6,714.98 $ 0.00 $ 242,156.87 $ 242,156.87 $ 713,164.41

7 $ 256,338.00 $ 6,916.43 $ 0.00 $ 249,421.57 $ 249,421.57 $ 962,585.98

8 $ 264,028.14 $ 7,123.92 $ 0.00 $ 256,904.22 $ 256,904.22 $ 1,219,490.20

9 $ 271,948.98 $ 7,337.64 $ 0.00 $ 264,611.35 $ 264,611.35 $ 1,484,101.54

10 $ 280,107.45 $ 7,557.77 $ 0.00 $ 272,549.69 $ 272,549.69 $ 1,756,651.23

11 $ 288,510.68 $ 7,784.50 $ 0.00 $ 280,726.18 $ 280,726.18 $ 2,037,377.41

12 $ 297,166.00 $ 8,018.04 $ 0.00 $ 289,147.96 $ 289,147.96 $ 2,326,525.37

13 $ 306,080.98 $ 8,258.58 $ 0.00 $ 297,822.40 $ 297,822.40 $ 2,624,347.77

14 $ 315,263.41 $ 8,506.33 $ 0.00 $ 306,757.07 $ 306,757.07 $ 2,931,104.84

15 $ 324,721.31 $ 8,761.52 $ 0.00 $ 315,959.79 $ 315,959.79 $ 3,247,064.63

16 $ 334,462.95 $ 9,024.37 $ 0.00 $ 325,438.58 $ 325,438.58 $ 3,572,503.21

17 $ 344,496.84 $ 9,295.10 $ 0.00 $ 335,201.74 $ 335,201.74 $ 3,907,704.94

18 $ 354,831.74 $ 9,573.95 $ 0.00 $ 345,257.79 $ 345,257.79 $ 4,252,962.73

19 $ 365,476.70 $ 9,861.17 $ 0.00 $ 355,615.52 $ 355,615.52 $ 4,608,578.25

20 $ 376,441.00 $ 10,157.01 $ 0.00 $ 366,283.99 $ 366,283.99 $ 4,974,862.24

21 $ 387,734.23 $ 10,461.72 $ 0.00 $ 377,272.51 $ 377,272.51 $ 5,352,134.75

22 $ 399,366.25 $ 10,775.57 $ 0.00 $ 388,590.68 $ 388,590.68 $ 5,740,725.43

23 $ 411,347.24 $ 11,098.84 $ 0.00 $ 400,248.40 $ 400,248.40 $ 6,140,973.84

24 $ 423,687.66 $ 11,431.80 $ 0.00 $ 412,255.86 $ 412,255.86 $ 6,553,229.69

25 $ 436,398.29 $ 11,774.76 $ 0.00 $ 424,623.53 $ 424,623.53 $ 6,977,853.22
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